SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PTNT-KTHT Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2022

V/v phối hợp khảo sát xây dựng sản phẩm

OCOP về Dịch vụ du lịch cộng động và

điểm du dịch

Kính gửi: - Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện

Việt Yên; Yên Thế và Lục Ngạn

Thực hiện Kế hoạch số 495/KH-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2022 của

UBND tỉnh về triển khai thực hiện Chương trình “Mỗi xã một sản phẩm” tỉnh

Bắc Giang năm 2022. Trong đó có 03 huyện (Việt Yên; Yên Thế và Lục Ngạn)

đăng ký tham gia đánh giá, xếp hạng sản phẩm Dịch vụ du lịch cộng đồng và

điểm du lịch.

Để giúp các chủ thể, địa phương xác lập hồ sơ sản phẩm Dịch vụ du lịch

cộng đồng và điểm du lịch đã đăng ký theo quy định. Chi cục Phát triển nông

thôn đề nghị phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện nêu trên phối hợp khảo

sát các điểm dịch vụ du lịch, sản phẩm du lịch làm cơ sở xây dựng sản phẩm

OCOP, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chi cục PTNT: Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn

- Phòng Nông nghiệp và PTNT: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo

dõi chương trình.

- Đại diện chủ thể có sản phẩm đăng ký tham gia Chương trình.

2. Nội dung

Khảo sát thực trạng các điểm xây dựng sản phẩm Dịch vụ du lịch cộng

đồng và điểm du lịch; Định hướng với chủ thể các nội dung cần thực hiện để

đạt các tiêu chí đánh giá theo quy định.

3. Thời gian, địa điểm: Sáng từ 8giờ 00 phút - chiều từ 14 giờ 00 phút

- Huyện Yên Thế:  Sáng ngày 16/02/2022

- Huyện Việt Yên:  Chiều ngày 16/02/2022

- Huyện Lục Ngạn: Sáng ngày 17/02/2022

Đề nghị phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện Việt Yên; Yên Thế và

Lục Ngạn quan tâm phối hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện Việt Yên; Yên Thế và Lục

Ngạn;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành (b/c);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng KTHT-NNNT, HC-TH;

- Lưu VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Luy

2

		Luynv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-09T16:00:36+0700

		2022-02-09T16:11:18+0700

		2022-02-09T16:11:44+0700

		chicucptntbg@bacgiang.gov.vn
	2022-02-09T16:12:45+0700